Испарительный  конденсатор SLC
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31

2200 2470 Рисунок 2
2200 2470 Рисунок 2
2200 2470 Рисунок 2
2200 2470 Рисунок 2
2200 2940 Рисунок 2
2200 2940 Рисунок 2
Примечание 1. Внешний размер испарительного конденсатора серии SLC не включает часть водяного насоса
2. Вышеуказанные продукты являются стандартными и могут быть разработаны отдельно в соответствии с требованиями заказчика.
3. Размеры могут быть изменены в связи с улучшением продукта без предварительного уведомления.
06
Технические данные испарительного конденсатора серии SLC
Тепло- Вес (t<r) Вентиляторы
Модель отдача
Вес нетто Рабочий Расход Мощность
Количество (!<Вт) (м3/ч) (!<Вт)
SLC-100 100 980 1540 12000 1.5/2.2
SLC-150 150 1150 1820 15000 2.2/2.8
SLC-230 230 1540 2240 17000 2.2/2.8
SLC-280 280 1840 2640 17000 2.2/2.8
SLC-320 320 1975 2850 27500 4.5/6.0
SLC-370 370 2175 3050 27500 4.5/6.0
SLC-450 450 2480 3640 28500 4.5/60
SLC-520 520 2550 3900 29800 4.5/60
SLC-600 600 2870 4400 38500 6.0/8.0
SLC-700 700 3100 4720 48000 6.0/8.0
SLC-750 750 3250 4900 48000 6.0/8.0
SLC-800 800 3820 5580 55000 7.5/100
SLC-850 850 3980 5850 59000 7.5/100
SLC-920 920 4320 6320 62000 7.5/100
SLC-970 970 4500 6600 62000 7.5/10.0
SLC-1020 1020 4700 6900 65000 9.0/12 О
SLC-1070 1070 4980 7320 65000 9.0/12.0
SLC-1120 1120 5150 7640 70000 9 0/12 О
SLC-1240 1240 5300 7890 70000 9.0/12.0
SLC-1500 1500 6570 8740 80000 9 0/120
SLC-2000 2000 7340 9550 135000 20.0/30.0
1
1
1
1